[image: image1.png]

СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

22.04.2014                                    с. Сухобузимское                                № 47-4/493
Об отчёте о состоянии оперативно-

служебной деятельности отдела

полиции МО МВД России

«Емельяновский»
         Заслушав доклад начальника отдела полиции МО МВД России «Емельяновский» подполковника полиции Герцога В.В. о состоянии оперативно-служебной деятельности отдела полиции за 2013 год и 1 квартал 2014 года, Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Отчёт начальника полиции МО МВД России «Емельяновский» принять к сведению.

Глава района,

председатель районного Совета депутатов                                            В.П. Влиско

_93974996.doc
[image: image1.png]